notarii publici Valencie ... regentisque libros discreti Petri Martínez quon-
dam notarii, qui predictum consignacionis instrumentum in suo Protocollo
repertum abreviatum de consilio honorabilis Petri de Mora, iurisperiti, cui
comissio facta extitit per magnificum iusticiam maiorem civitatis Xative»244;
«Copia preinserti consignacionis instrumenti iam in publicam formam
redacti cum eius signatura fuit abstracta a Prothocollo et Notulis venerabilis
quondam Petri Martíniz, notarii, receptoris eiusdem per me Johannem
Miquel ... notarium publicum tanquam regentem libros et prothocolla eiu-
sdem Petri Martíneç per absenciam honorabilis et discreti Francisci Çaba-
ter, notarii, scribe venerabilis capituli ecclesie Collegiate civitatis Xative, et
hoc de mandato magnifici Iusticie in Civilibus et Criminalibus civitatis pre-
dicte seu eius locumtenentis, die ... et cum eisdem diligenter comprobata
manuque alia scripta»245; «presens sindicati instrumentum recepi ego Franci-
scus Çabater, civis Xative, auctoritate regia notarii publici, ipsumque abre-
viatum a Prothocollo mei abstraxi hacque precedenti papirea carta et in
presenti pagina per alium scribi feci»246;

2) Notal: «Presens copia actorum et enantamentorum prescriptorum
receptorum per venerabilem et discretum Jacobum de Monteforti, nota-
rium publicum, fuit abstracta ad eiusdem originali regestro in posse dicti
Jacobi conservato et cum eo unacum dicto Jacobo per me Petrum Ferran-
diz, notarium, eius libros Notarum et scripturas regentem, eo legitimo
impedimento impedito veridice comprobata, dictamque copiam in pre-
senti quaterno triginta duos papiri folia, scripta, continente aliis residuis
non scriptis per alium fideliter scribi et continuari feci sic et taliter quod
copie supradicte tanquam eius originali predicto potest et debet ubique
fides indubia meriti adhiberi»247; «la qual substancia del dit sindicat e pro-
curació yo Pere Martínez, notari, he treyta dels libres e Notals meus»248;
«Copia predicte substitucionis recepte per me Natalem Mandoll, notarium
publicum sub dicto kalendario abstraxi a Notula eiusdem de manu mea
propria scripsi»249.

Por el contrario, puede referirse a documentos copiados en los libros
de la Curia: «una letra closa e segellada a ell [Oficial de Xàtiva] tramesa per
lo molt reverent Official de la dita ciutat de València que aquella registrás
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247 Ibid. 960, f. 65r.
248 Ibid. 397, f. 84v.
249 Ibid. f. 85r.
250 Ibid. 764, f. 23r y otra en f. 43v.
251 Ibid. 6, f. 10r.